
KONTRATE PUBLIKE KORNIZE

622-25 -2902- t -2- l /C l 636

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT (nij vazhdim "Autoriteti Kontraktues"). ne njeren anE:

dhe

N.P."ENARD", Uke Bytyqi P,N., Prizren, ( (ne vazhdim Fumizuesi"). ne anen tjcter, janE pajtuar tc lidhin nje

kontrate puhlike per furnizim me:

Furnizimi nre mjete higiienike pir Shtipind Rezendeciale dhe Shtdpinc e t€ Moshuarve skamnori numtr
idcntillkues: 622-25-29112-l-2-l

Neni I l-dnda

l. I ltnda c kontratc puhlike komize dshta te kijoj kushtst. dukc pdrfshirE emimer dhe rregullar e implemenrimir
pcr dorezimin c mallravc nE vijim:

Furnizimi me mjete higiienike pdr shtEpin6 Rezendeciale dhe Shtopin€ e ti Moshuarve skamnorE

l 2 Kontrata publike komize do lE implementohct me "vendosjen e porosive" apo thirrje- p.sh. Kurdo q€ Auroritetr
Kontraktues apo ndonje Auroriter rjeter Konrrakrues i pcrfshirE ne iete kontraie. rcnt;n re bleie artikuj ne bazt te
k€saj kontmte puhlike komize' duhet qd td dErgoje "poiosind" tek fumizucsi, duke specifi kuar 

'iisrEn 
mi artikuj pdr

furnizim me sasitE e lyrc perkatdse.

l,'3 sasitE e vlerdsuara. te rErcakruara,d PjesEn C, Lista e Qmimit, jan€ vetem sasi indikative. Autoriteti(et)
Kontraktues i permendur nd Ncninl.l esht€ (ianE) 7tE detyruar te perao.vin ketE rnarreveshje komize sa herE qd td
prokurojne mallerare permcndura ne l.l. .

1.4 Kontrata hyn€ ne fuqi me 26. 05. 2025 dhe pdrfundon ne daten 24. 05. 2025.

Neni2 Kushtet e dirgesas

2.1 Afati kohor per dorezim do rC jetE
Kontraktues.

dite nga koha c lEshimit te urdher blerjcs nga ana c Autoriretit

2.2 Vcndi i dorezimir re fumizimir do G jet€ [ShtEpia Rezidenciale,

2.3 Irkotermi I zbarueshem do tejere DDpl lDergesat e Deryres re paguara).

Neni 3Origiina

3l 
. 
Fumizuesi duhet te dorezoje nj€ cenifikatd tg origiines sd furnizimcve. me se voni atehere kur e kerkonpranimin e pe.kohshem re furnizimeve. Mosveprimi sfas ketij kushti mund .e kete si rczurrat nderprclen e

konrates

Grupi

I Furnizinri me mjele higiienike p6r ShtEpini Rezendeciale
Moshuarve skamnorE

dhe Shttpina e te

l7 
DDP - Derg."ur e Det}Tas ra paguara 

-lncoterms 20 to Dhoma Nderkombehre e Tregris€.



3.2 Origjina c nrallravc do te pcrcaktohet sipas Kodit (E Doganavc (a BashkEsisii Evropiane (Communily Cus(oms

Codc-)osc sipas nrarravcshjc\c nderkombelarc tt cilat i ka ntnshkruarT cndi na liulij.

Neni 4Qmimi

.1.1 Qmimct njesi te f'umizimcve jane paraqilur ni ot'ertcn Financiare, Lista c Qmimit c paraqitur nga Furnizuesr.

Vlera totalc indikativc e kontrates eshtd tt,0E6.60 € (njdmbbdhjet6 mijE e tetEdhjet6 e gjasht euro e

giasht6dhjet€ cent). Dqrivimi i lejuar nga vlcra totale indikativc Eshtc + - 30 % c vleres sE pergiithshrnc tE

kontratts[ s hcno p d rq indjetl.

4.2 Qmimi i parmcndur nd Ncnin ,1.1 me sipdr duhct te jc(a e vc(mja pagcsij qii Autoritcti Kontraktucs i ka borxh

Fumizucrit sipas kontratcs puhlike komizE.

43 [sheno njeren]

4.4 Pagesat do te behen ne perputhje me Kushtet e PErgiithshme dhe/ose tE Veganta te Kontrates

Neni SRendi i pirpar6sis€ si dokumenteve te kontratlis

5.1 Kontrata pErt€het nga dokurnentet ne vijim:

(a) Kontrata Publike Komize;
(b) Kushtet e Veqanta G Kontratesi
(c) Kushtct c Pergjithshmc te Kontrates:

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pdrfshird Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lis(a e qmimevc):

(l) Urdhcr blerjai
(g) [sh?no gdo dispozitd tjeftr td dosjes sa tunderitl.

5.2 Dokumentcl e ndryshmc q€ e pijrbejn6 kontratijn konsidcrohet se shpjegojnd njera tjetrani dhc nE raste td

paqartdsisij ose divergicnces. ato duhc( tE lexohen sipas rendil te pijrparesisii ne tE cilin jane dhene mt siptr.

Neni 6 Komunikime(

6..1 Kjo kontrate eshte pergatilur ne &iuhet
nji: original per Fumizucsin.

2 in nE tri origJinale. dy originale per Autoritctin Kontraktucs dhe

l

18 Gjuha do t6 jet6 gjuha e pdrdorur nga ana e tenderuesit nd kdt6lender

6.1 Te g,itha komunikimet mc shkim qe kane td bljn€ mc kdtE Kontrart ndermjet Autoritetit Kontraktues. nga

njera ana dhe Fumizucsit nga ana tjetEr duhct te cckin titullin e Kontratijs dhe numrin c saj tij identifikimit dhe

duhet tir ddrgohcn me postd. faks. email ose ta dorEzohen pcrsonalisht.

6.2 Nese personi qe diirgon komunikaten kerkon venclim tt pranimit tE saj. ai duhet ta lhotE kEta nd komunikatEn e

rij. Sa hcrC qa ka atat tC fundit per pranimin e komunikatds mc shkim. dergucsi duhct te ktrkoje vtrte(im tE

pranimit tE komunikatcs se tij. Ne te gjitha rastet, dirguesi duhet t'i nrarrE G gjitha masat c nevojshme pcr tE

siguruar pranimin e komunikimil te tij.

6.3 Kudo qe nE kontratij parashikohet dhiinia e ndonjij njoliimi, pElqimi, miratimi, certitikate, osc vendimi, pi:rveq

nise spccifikohct ndryshe ne njoftimin e tillE. pi:lqim. miratim. certiflkale apo vendim do (e jete nii formc te

shkruar dhe fjalet "njotitl", "vanetoje". "miratoj" osc"vendose "do le shenohcn nir p€rpulhje mc rrethanat. Nd()nje

miratim. pajtim. ccrtitikate osc vendimi i tille nuk duhet tij mbahel apo vonohct pa arsyc.



Per Autoritetin Kontraktues

PEr Furnizuesin

Emri: Isa Osmankaj

Pozital Zyrtar pcrgjegjEs i prokurimit

Z
NEnshkrimi:

Data:

,ja, oe ft44'
:)

,,i
Vula:

Shaqir TarashajEmri:

Pozita: Mcnaxhcr

/-)
Ninshkrimi:

L\
\

0L0"-oi' 2
Data:

Vula:

\\
tltf,R0;l

4

/Drr^r^nn-

4

l



KUSHTET E VEQANTA

622 -25 -29 02 - | -2 -t I C t 63 6

KVK ne vijim do td plotdsojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qd ka njd konflikt, dispozitat kdtu do te

mbizotdrojne mbi ato td KPK.

Kushtet e Pergjithshme
te Kontrates

AmandamentimeUModifikimi i Nenit perkates nd KPK

Pershkrimi
nenit

Nr.

Nenit

Plani
dinamik
realizimit

i

Furnizimet do td p6rfundojn6 brenda 12 muai
kalendarik nga data e hyrjes nE fuqi td kontrat6s

Mbikqyrja
dhe
inspektimi Mbikqyres i dre,tpdrdreit i menaxherit te kontratas do te

iete Shpresa Murati Dreitoresh6 ne DPMS

Ligji

zbatueshem
dhe gjuha

2.2

Sigu ria

ekzekutimit

e
9.1

Shuma e sigurisd sd ekzekutimit 6sht6 i 10 7o vlertis se kontratEs
me vlefshmdri prej 

-13-muaj
Sigurimi

'10.1

lncotermi i aplikueshdm eshte DDP (Delivery Duty Paid)

Programi

ekzekutimit

11
N/A

Tatimet dhe

marrdveshjet
doganore

12.1
DDP (Delivery Duty Paid)

Patentat

licencat
dhe

13.1
N/A

Cil6sia
lurnizimeve

e
18.2

Autoriteti Kontraktues do te refuzoje qdo dergese te materilait icili
deshton ne permbushjen e specilikimeve minimale te cilesise te
percaktuara ne specifikimin teknik

lnspektimi dhe lnspektimi dhe testimi do te kryhen me rastin e dordzimit dhe ne
perputhie me Nenin 19 te Kushteve te Perqiithshme ne adresat e

i

Menagier i proiektit: Elhame Berisha zogai zyftarc ne
OPMS

2.1 Ligjet e Kosov6s qe jane ne fuqi do td zbatohen per te gjitha
geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontratds. Juridiksioni
do t6 jete gjykala perkatase ne Prishtine.

Gjuha e pdrdorur do tA jet6 giuha Shqipe.

19.2



testimi

Pagesa
20.1 Pagesa do td bdhet nga ana e Autoritetit Kontraktues pdr lurnizimet

e dorezuara vetem nd baz6 te shumds sd vleres se nj6 Urdhdr Blerje

te vlelshme te leshuar nga autoriteti kontraktues.

Dor6zimi
21 .3 Furnizuesi do t'i barte te gjitha rreziqet qd kand td bejnd me mallrat

deri ne pranimin ne destinacion. Furnizimet duhet td paketohen na

mdnyre qe te parandalohet demtimi i tyre deri ne deslinacionin e
tyre.

DErgesa:

Ddrgesat do te behet brenda dileve pas marrjes se "urdher

blerjes" nga ana e Furnizuesit.

Dor6zimi do te behet ne njd ditd pune dhe gjate orarit te punds td

Autoritetit kontraktues (e hand - e premte, 8:00-16:00).

Obligimet
garancionit

e
24.1 lsheno periudhen e garancionit]

24.5
N/A

Shdrbimet
shitles

pas
25.1 N/A

zgjidhja
miqdsore e

mosmarreveshj
es

31 .2 Neni 42 42.1 PalEt do t'i bejnd tE giifia p6rpjekjet per G z&iidhur nd mdnyrE

miqdsore td giitha mosmarrEvcshjel qE mund t€ ndodhin ndermjet tyre. Sapo tE

shfaqet ndonj€ mosmarreveshje. PalEl do ra lajmerojne nj€ra tjetrijn mc shkim pEr

poziten e tyre nE firosmarreveshje dhe pdr ndonjE zgiidhje qe am konsiderojnE se

EshG e mundshme. Ntjse cilado Pali] e sheh td dobishme. palEt do te takohen dhe ta

mundohen ta zgiidhin mosmarreveshjen. Pala do te i pErgjigiet ketkesEs pdr zgiidhje

miqesore brenda 15 ditash pas kerkesds. Periudha maksimale qdjepet pdr arriljen e

kEsaj zgiidhjeje do te jett 30 dit€ oga fillimi i procedures. Nese p€rPjekja p€r td

anitur zgjidhje miqEsore deshton ose ndse Pala ddshton G pergiigret me kohe ndaj

kerkesave per zgiidhje, te dyja palet do € jene G lira t€ vazhdojne ne fazen e

ardhshme td procedures se zgiidhjes se mosmaneveshjes duke e lajmEruar tjefeo.

Zgjidhja e

mosmarreveshj
es me
procedure
gjyqesore

4-l.l NEse nuk mund te arrihel zgjidhje brenda 30 diGsh nga t'illimi i procedurEs

miq6sore per z&iidhje te mosmaneveshjes, secila pald mund te kErkoj€:

a) ose vendim nga giyqi;

b) kurdo qe palEt pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim rn€ KVK.

43.2 Para nenshkimit te kontrates palet duhet te vendosin p€r m€nyr€n e zgiidhjes

se mosmarEveshjes, &iykala apo arbitrimi.

lri

specifikuara ne Nenin 2.2 te Kontratas.



t

2
\/
t/

v
Y

v

,

d
3,U0

rezidenciale 2025

Nr.

rend

Pe.shkrlmi I ma it Niesaa Sasra

9mimi
parr njai

nj63i Totali
,l

flok6 lL cop6 500 0.90 450.00

duar 1000m1 copai 300 0.72 216 00

3 mo aromeSham cop6 200 0.85 170.00

4 sne staodart I L copo 150 0.80 120 00

500 mlxhama copii 200 0.65 130.00

6 ha ms arome 1L copC 150 0.80 120.00

7 ka 1LSham cop6 300 0.70 210.00

rroba me alome 1LZbutes cope 400 1.00 400.00

Dezinfektues 750m1 copg 400 0.90 320.00

10 r duat 400m1Oezinfektues coptl 100 'l.00

11 Acid I kokorr kg 50 1.00

100-00

50.00

12 Aci, klohindrik t L copC 80 0.80 64 00

13 Aromo I\a/c no forme to rrumbsllatot 100 cope 100 0.70 70.00

ca te wcDezinfektues cop0 500 0.90 .{50 00

I sh 500m1 cop6 0.90 45.00

16 copo 1.00 ,0.00

17 Tableta r makine te enve 100/1 | pako 50 6.00 300 00

copd 600 3.50 2100.00

19 ros 900m1I kundet cope 24 0.65 15.60

20 Thas mbeturina 50 lil te zeza 1/10 cope 450 0.35 157 50

21 mbeturina 'l2O lille zeza 1110Thas copd 250 0.50 125 00

22 r hud ve 5 litKanta e cope 30 4.00 120 00

?-3 me lecke ku t€ bardhKora cop6 1.50

24 Gjoker por pllaks 50 cm copC 40 2.30 92 00

37 50

25 Locka rezerv cop! 80 1,20 96 00

26

F3hi88 pls8ti*e mo bBhtllopat plagtiks me
bisht cop! 40 1 .20 {8.00

lastike me bishte to 1mFshisa qoPd 40 1.20 48(rc

copd 40 0.50 20 00

e boies copd '10 4,00 40.00

30 Krcm lim 100m1r cope 150 2.30 345.00

31 dhembe 1Pasta cope 't 50 1.60 240 00

Krem r lekuren e duarve 125m1 copE 100 1.50 150 00

Sproj per miza 300 ml 10

Detorgjent per larien e rrobav€ 3kg

Per oioket

Lopat plastiks e voqol me oome



K.em 300m1 c opa, 100 2.20

31

35

Krehet ,loke cop6 60 0.60 16 c0

Aromo dhoma 500m1 cop6 2s0 I .10 2?5 00

36 Brusha f in e dhembeye medium copc 250 0.30 75.00

37 Pasta copi 50 1.00 50.00

38 Bica f mg cop6 500 0.s0 250.00

I antibakterial f cop.i 80 0.3 5 28.00

40 Palloma salveta) 33*33 cop6 800 0.40

41 . ono 6'11 l0/1 cope 400 0.50 200.00

4? Leler tualeti rrollne 2 shtrosote 1O/1 cope 650 0.?5 't 62 50

Leter kuzhins e trasho rrollne a25-240mm 2/t copii 800 0.60 480 00

44 Lecka trim 5/1 34'35cm cop6 't 50 0.70 105.00

45 Lecka mikrofiber 40'35 2/1 copa 150 0.70 r05.00

46 Hgh per m inie 100-2009t

Tol psr pastrim te snye 3/1

copa 8

cops I 50

0.50

47 0.50 ?5 t0

48 Grokor I gjatd me shkop metalidhe shpuze cop6 2,00 60.00

copai 50 0.80 40.00

50 cop6 40 1.20

51 Gota t00/l 180cc copi 100 0.60 60 00

52 ta stiko 220mm 25/1 100

co 100

co '100

090

0.90

1.00

90 00

9'J 00
s3 Piruna plastike 100/1

Luge plastikc 100r154
100.00

Dozer psr te durve 500m1 coP6 80 1.00 80 00

asa te rritur 85-t25cm la t0i 1 copc 500 0.55 275 00

5t Arome deoderant r mes 'l50mt copc 150 1.20 .r60.00

58 Arome deoderant femra'l50,nl copij 150

50

1.20

1.00

180 0r

50 ca
53 Shkumo per rroJo 200m1 cope

60 Dorza pvc !s vsrdha medium 1r2 cop6 100 0.60 60 0o

6'1 L€cka lskure per pastrim ne pako plastiko copd 25 0.50 12 50

62 Letsr e lagoEht 100pcs me vitamin b5 copc 200 0.80 160.00

63 Pastruss

Gomo strim te xhamave 55Cm me bisht

copc 't 50 0.80 120 cE

64 cop6 20 1_ 50 30 00

65 Bishta druri rez€ rv r 12M

Acid luhur I f zhbllokimin e

copc 10 010 r00

66 c opi, 40 0.10 400

67 G ms 47cm me biaht ts cop6 10 1.00 !0.00

68

Sproj pastru$ p€r banjo uthull dho limon
760m1 cope 60 1.10

69 en9 m9 n 2t1 cop6 100 0.35 35 00

70 Lsng€ per prstrrmln e pllakave mo aroms 4L copa 40 3.50 140 00

TOTALI I PERGJIIHSHEM; 1 1086.50

,/

\/

J
V

J

V

v

/

v

,.r

Bru3ha p€r wc plastiko mo mba.ites

Kripe per makin€ to onve 1.skg

cop6* l_
-1

por sanitari 5O0ml



I

Prokurimi : 622-2*2902-l -2- I

Nr i brendshEm:

Tituli: Furnizimi me nrjete higiienike pEr Shcpini Rezendeciale dhe Sht6pin€ e t6 Moshuarve skamnore

Furnizimi me mjete higiienike pEr Shtdpin€ Rezendeciale
dhe Shtepin6 e te Moshuarve skamnor€

Kodi i tenderit: 30/04

Data: 29.04.2023

Lista e dokumenteve te tenderit mbEshtetEse

Nr. Dokument

0.1 Dosja e tenderit.pdf
l.ENARDI.pdf
2. Qarkullimi bankar ENARD.pdf
J. ENARD kontrata dhe referencat 2023.pdf
4.PD202l.pdf
5.PD2022.pdf
6.PD2023.pdf

PErshkrimi i gmimeve

t.
2.

J.
.1.

5.

6.

1.

Nr Em€rtimi i grupit Dokumenti

Furnizimi me mjete higiienike Pershkrimi i cmimeve.pdf
per Shtepin€ Rezendeciale dhe
Sht6pine e te Moshuarve
skamnore

Pjrset e tenderit qd do te dor0zohen ndaras:

866 Formulari i dorezimit te tenderit
Disitally signed by shaqir Tarashaj

DN: cn=Shaqr Ta rarhaj, o=N P

em.ll=ehard20l I @live.coh, c=Us

Dar.: 2025.04.29 20:54:01 +02 00

Shaqir

Tarashaj

1

l.



AUTORITETI KONTRAKTT]ES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. Remzi Ademaj. -20000. PRIZREN.

Zyrtari p8rgiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-2r2902-t-Z-l

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: N.P."ENARD., Uke Bytyqi p.N.,20000, prizren, KosovE

E-mail: enard20l l@live.com

Personi kontaktues: Shaqir Tarashaj

Telefoni: 044120393

Faxi:

Numri fiskal: 600026646

Grup i operator€ve ekonomik 1n€se aplikohet):

866 Formulari i dorezimit te tenderit

a)

Shaqir

Tarash

Dlgll.lly ngned by sh.qlr Tararh.l
DNi <n-sh.qir Iaraihil, o=N.P.

.rn ll=.n rd2oiI@|tu ..om. c=Us
Oate: 2025.04,29 2o54la +o2,OO

2



FORMULAR PiiR DORiIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Num6r tE Prokurimit: 622-25-zg}2_t-Z_l

ilTllXjj:1f:T: 
Iurnizimi me mjet€ higlienike per shtepini Rezendeciate dhe sht€pinE e t€

si pergjig,e ndaj leres suai te ftesds per t€ tenderuar per kontraEn e mesiperme, ne, te poshtenenshkruarit, deklarojmE q€:

l'-i kemi kontrolruar dhe pranuar pl0tesisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat esal ne teresi. pa rezervim ose kufizrm.

l:l-"_:iyra la 
O:rezojme, ne pajrim me kushtet e dosjes se renderir dhe afaret kohore te paraqirura,pa rezerv€ apo kufizim:

I Furnizimi me mjete higiienike n€r ShGpin€oRezendeciale dhe ShaEpin6 e tE Moshuarve

l r,086.60 EUR

Ilbene{alcE

4. Ky tender eshte valid per njg periudh€ prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale per dorezim tetendereve-

5' Nese tenderi jone pmnohet' ne marim persiper te sigurojme nje siguri te ekzekufimit paranenshkrimit te kontrates

6' Ne e bejme ketc k€rkes€' p€r k€t€ t ender fsheno numrin e pjesds, 
n€se aprikohet)si partner nekonsorcium te udhehequr ngalsheno emrin e udheheqesirl. Nl [onnrmo.im€ q€ nukjemi duketenderuar per G njejten kontrate me ndonie formular tjeier'. r"ri#".;-e, si partner nE konsorcium, sete giithe partnerct' bashk€risht dhe veg e veg,jane e dery-*;"iA p6r realizim re kontrates; separtneri kryesor eshte i autorizuar tg obrigoje dhe te ma,,e uat ezim? pe. secitin an.tar dhe ne emcr tesecilit an€tar qe rearizimi i kontra@s, aut" ie.r.ni.e 

"ar" 
p"g.r"i,'ern e pe.g;e&iesia e partneritkryesor' dhe se tt giithe partneret ne ndermarr;en e peiuas[rEt&onsorcium.;ane te obliguar te mbetenne ndermarrjen e perbashket/konsorcium gjate- tere periuarres se reaizimir te konrrat€s.

7' Ne do a informojme Autoritetin kontra.ktues menj6herd ndse ka ndonj€ ndryshim ne rrethanat emesiperme ne cilendo faze giare impremefiimit te klntrares. ciirtrasiru ne e dimE dhe pranojme qe re
&iitha informatar e pasakta osejo te prota te ciratjepen,,,. qexirr'r! te,e konkurrim, mund td ken€ sirezultat perjashtimin ton€ nga kjo dtie nga kontraiaitl"ru te hnur"urru ngu erX

866 Formulari idordzimit te tenderit

a)

3

Shaqir

Tarash

Drsnalt rgned by Sh.qir T.,.shai
ON:<Fshaqtr T.'ashal. o=N.p.

lm.iF.nard2ot t@l v...oh, GUs
Date: 2025.04-29 20:54:3 I +O2,OO'

3. Cmimi lotal i tenderit eshte:



PRISIG POLICE SIGURIMI

INSURANCE POLrcY

-l\

-.ll;f
I(OM'IHIA E SIGUIIMIVF , ITSURANCE COMPAIIY

Sigurimi p6r Garanci

Guarantee lnsurance

Seria | 1000121327s

F6r

KUVENDI KOMUNAI. I PRIZRENII

krrrr r Auloritetit Konlraklires. na tckstrn c areposhtom Aulorileti Kontrakluesl

Trlulli Fumizlml me mjel€ hiqlleniko p& Shtapint! Rozendecids dhe Shl6dne 6 te Moshuarve slamnorC

Iide

Emn i Oertuesit

Narne ot the 8idde.

Adae6a

Addrcss

Data e leshamit

tHe ol issue

Numri i pDkurimit

Procurement humber

Tel€lon

Tsl€pttone

Numri i persorEl / bizn6it

PeJsonal / bu.sin€ss number

Shaqir Tarashaj B I N.P. 'ENARD"

Magiist-alia PdzrorFSuhareke

044120393

010603870

22.O5.2025

622-25-2902-1-2-1

000

Shuma e sigurimit

lnsured sum

Pr€j

From

Ds.i

To

TVSH

VAT

Telefo,l

Telephoi€

Totali p6r pagesd

Total lor paynent

Vendi

22.O5.2425

21 .06 2426

1.10E.66 €

21 .6f Q.

3.90 €

25.57 €

PRIZREN

tX,ii i kontrat6s

ConFact type

AU TO']ITETI XONTRAKTUES

Numri porsonal / biznesit

Personal / businoss number City

Adrssa

Address

Polic6 e sigurimit

DEKIAROJ * pol nd e &, rt k6E l$d@se per sk,,nm Fu$ E *A clta t6 v€rteb

dlro rrdgo,tbe ,o ,!r,afre qpo ehtr,fibdts/tl tC feneto, urrll tbqi, b.6 ogp der',shr,.,bllIr,i

N rs5t dni. Pdicdlr,b4tdEi &bon e grFrdhh e tut1de@ &ht' N Nrgfile ne mo

Ltgik t r.6lL4)6 si <rE l*oh I 6 tu€gl]lor4a & Nqdifihl e lEstrinit tC p6fevo

rtE fin,?'tcintit 6 teiaitn a tE Aaruc Oarrdro.e l5 K6ord.

+343 38200404704

lnsurance Policy

I DrcLARE d1Et E dlqetro,s,Ede lh tr s iastrranca chim se @nplete erd tnE dd il

t eft is conc€€lfiEnt ot c a,oniotl ol dE M, I walw comrEr6,,ion n ca'D d &tnrco.

nB @lice offrcq d€cfuE6 that B origin ol 0E fut,ds ls n 8rr,ordanca wllh Law tro. Nl
L496 6 well as Alftb 9 ot tlb tug-Mn ot1 tb r,elJaotid, ol rnorcy lar@ eN

te,iori nn8,d,g of tl1g Ca10e/ Eler* o, Kosoro

Kompania 6 Sigudmeve PRISIG SH.A / tlumri unak id€ntirikuG!: 910842832 / Tsl: +343 (0) 3a 221 000

PBtStGl

PRISIG

sz

Emall: Inlooprisig-ks.com / wuw.prisig-ks.com / Adr..s: Rr. Eduard Lir 173 Lagjia Arb6ria, 1OO00 Prishlin6, Ropublika e Kosoves

Primi

Prernium



PRISIG POLICE SIGURIM!

INSURAI{CErcUCY

_c
l:-.l

roMP^xlA r 9GUinEYt - t6rnr|cl @nr^ln

Llbji i Garancis6: Garanci Kontrate

Seria I
10001213279

P6r

KUVENU KOMUML I PRIZRENIT

(erri i Auforitetit Kofib'akfues, ne tekstin e .'|apo3htE n Auloriteti Kornrakues)

ETNG SJRMRA,S\6Hd

Shsqk T6re6hai B.l. N.P.'ENARII

{emri i operatolil ekonomik, n6 tekstin e m6po6ht6r 'Opordoii Elonofi k'}

kE /rE paGlparfaE hqnia.lgldmta lEalrnltlldhurr3 kmffiin m€ ttha

Fumldml rE mleb hlollen{(e par Sh@ln6 R€E€ndocido ![ig Shtapln6 e f6 ochuerlg lkarnor6

G dher6 mo filrin e Prciqtrlrt

622-212902-1-2-',\

(Nr i rEbrences s6 prolorrimil)

per Operab.in ekonordk ngg AJtoritieli Kdnraf 16;

DHE DUKE BSt R BRASYSH OE Operaot etooonk daafikon fa EafiqA nit ggrand p& dlrmer e dguiimlt s lp€cffilo,rar ne dodql o tsndclt o6n nundn o

dhdn6 E plolorimG

IllE DuxE FllsuH PARASVSH Ot irml pqltrar ti xuim oprdodl Ekonmu( lGt6 gE arct

e€n X€rO mWe vfrrarqme qA no iqnl carantEs dhe panglogiiS nd{ luvo, n6 sna. E Op alorit El(ommlh dsl l€ nia $trna totrlo gq

1.108.66 € NjA Mije e Ni6 Oind e TetA Euro e GiashteJhjeta e Gieshie C€nt

(shuma e garancisc ne numra dhe nA iial6)

dtle rE marrlm p&sip6r fO iu paguim6, rD l€l@56,r tu i 6 p6r5 .rE shlsim qe dcldaroft€n q6 Op€iafod Ekorcmik ka bart gatin .cp6c

. A/toribti konEaffir6 adrt6 loriionbar me humbje aJbEtarrci{E qa ia,rG nltat i d€€rrtimit tE Op8ratorit Ekooomik p€t t. lqye. oHEintet s wra dpa!

konffiao; dho/@

. opq'atDri Ekonqr*k o ka fikslur lofltrstEn e n&drkrr.r, dhe Ho sltkddon dgr t. korddtu€$er te Arto.ttd kqltal rc dlde ldrkon rtga Artodtod

kontraKu6 te baia $p€rdme ta kondd€ru€drne p5r Edizinin e l€Eai konlab; dhd@

. Op€rsrori Ekonfi{k s ka Jd(ElLn kofltatet e r*rd*suar, dho Ko l(3 l6n6 pa pqEs6 shum6 pureol{, n6.d(qtralGre3, dhebse tumhE mdqlat oso

. Otrta jqDmalirfit e ul.t e dor&lra nga Op€rabd Ekqlooik 6ulm q6 klo oHE nuk mund ta,BllzolEt dr6 pa as.i6 snl(6so E srgunqlt S gifia

lhund b@rda limitave 6

1,108.66 €

{shuma e garancis6}

lac 6.fifa 0]anS in6 brt, p. parur n€vq6 qO 16 darhmo+Et €. ta Fp€n ar€!,Ea oso bd pa( lddG6lr tral o6a par !*r,nh 6 lp€.jfibar l€tu.

Kjo garard 6.ltta 6 vlE,s'rrE p.ti daf* 22.t5.2o2s &rl Ir€ 21 06 2026

Leshuar ne datC 22.a5.2025

Nenshkimi dhe vuh e Garantu6it

PRSHflNE

Kompenia s SigurimeF PBEIG SH.A / }{uln]i unik ldontiltku.!: 81 084281]l / Tol: +343 (0) 3a 221 O0o

Emsilt lnloOorllig-k&com / w*w.prlrig-k.com / Adrera: Rr. Eduord Llr 173 Lsdia Attl6rh, 10000 Pti.tnin6, Rapublika. Kolovai3

PRIS,G

s2


